
COMUNE DI GAGLIOLE 
   

 

COPIA 

 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA 

NUMERO N. 121 DEL 08-09-21 

 

N. REG. GEN. 194  
 

 

Oggetto:  CONCERTO SAN SEVERINO BLUES FESTIVAL - RIDETERMINAZIONE 

IMPEGNO DI SPESA PRECEDENTEMENTE ASSUNTO 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la delibera di Giunta Municipale nr. 45 del 04.09.2019 con cui vengono 

affidate al Sindaco le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs 267/2000; 

Visto il regolamento di contabilità dell’Ente; 

Visto l’art. 184 del d.lgs. n. 267/2000;  

Visto l’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000; 

Visto l’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136, modificato dagli artt. 6 e 7 del 

D.L. n. 187 del 12 novembre 2010; 

Visto il d.lgs. 33 del 14 marzo 2013; 

Visto l’articolo 1, commi 501 e 502 della legge n. 208 del 28 dicembre 2015 

(legge di stabilità 2016); 

Vista la determinazione dell’ANAC n. 4 del 7 luglio 2011 in materia di 

tracciabilità dei flussi finanziari; 

Considerato che con determinazione nr. 106 del 15.07.2021 si è provveduto ad 

impegnare la somma di euro 3.000,00 al capitolo 2320 del bilancio 2021 per gli 

oneri relativi all’organizzazione del concerto all’interno del San Severino Blues 

Festival in data 12.08.2021 nel Comune di Gagliole; 

Visto che l’importo impegnato era puramente indicativo; 

Considerato che, ricevuti i definitivi documenti di acquisti/prestazioni dei 

servizi riconducibili all’organizzazione di tale evento, è emerso che l’importo 

effettivo dell’affidamento è pari ad € 3.272,74 complessivi; 

Ritenuto di dover procedere pertanto alla rettifica dell’impegno di spesa 

assunto in data 15.07.2021 con determinazione nr. 106;  



 
 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 121 del 08-09-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

Tutto ciò premesso, da considerarsi parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

 

 

D ETER MIN A  

 

1. di rettificare il precedente impegno di spesa assunto con determinazione nr. 

106 del 15.07.2021 pari ad € 3.000,00 per un nuovo totale complessivo di € 

3.272,74; 

2. di dare atto che la somma di € 3.272,74 si trova allocata al capitolo 2320 del 

bilancio 2021, che presenta la necessaria disponibilità; 

3. di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo sin dal 

momento dell’apposizione del visto da parte del Responsabile dei servizi 

finanziari. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to  SANDRO BOTTICELLI) 



 
 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 121 del 08-09-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si 
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto. 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(F.to Botticelli Sandro) 

 
 
Gagliole, lì 17-09-21 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente 
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti. 
 

Il Responsabile del Servizio  
(F.to  SANDRO BOTTICELLI) 

 
Gagliole, lì 17-09-21 
_____________________________________________________________________ 
 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito web 
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico per 15 giorni consecutivi. 
 

Il Responsabile del Servizio  
(F.to Botticelli Sandro) 

 
Gagliole, lì 17-09-21 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 17-09-21 al 02-10-21 
 

Il Responsabile della pubblicazione 
(Botticelli Sandro) 

 
Gagliole, lì  
 

 

  
 


